originale

: COMUNE DI BORBONA

== == PROVINCIA DI RIETI

DETERMINAZIONE n° 40-3 DEL 27.03.2017

OGGETTO: Emergenza terremoto. Lavori in esecuzione Ordinanza Sindacale n° 15/2017.

Riparazione coperture edifico Via Nicola da Borbona e Via Pio Troiani (exD.Lopez)
Contabilizzazione lavori e liquidazione impresa Giorgi Francesco.

CIG Z271DAAC15

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;
Vista I'Ordinanza Sindacale in oggetto;
Vista la Determinazione n°® 31-3/2017, recante determinazione del dovuto in €. 6.000,00 oltre IVA:

Vista la fattura n® 01/PA del 06.03.2017 della ditta , allegata;

DETERMINA

. di autorizzare il servizio Ragioneria all’effettuazione del pagamento dela
fatura allegata n° 1/2017 , nell’importo netto di €. 6.000,00 e lordo di €.
6.600,00;

. di impegnare ed imputare la somma sul capitolo 130.2 del redigendo Bilancio
2017 ;

. Di dare atto che la presente determina:

E esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;

Va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del
Segretario Comunale;

Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi:
Va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il settore Tecnico.



Addi,

Visto di regolarita contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del T.U. delle Leggi sul'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna, diventa
esecutiva.

Addi, '
Il Resp. Del Servizio Finanziario Sig. Mariano Foffo 2 A \

IL RESPONSABILE DEL SEﬁORETSﬁIRVIZIO




ATTESTAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE

11 sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

che la presente determinazione ¢ stata affissa all'Albo Pretorio Comunale il

1o.

li

ATTESTA

13 APR 2017 RA 1

13 APR 20V

I Segretario Comunale

Dottoress; §{affafilz_i_(8\§lvestﬁni




